
UCHWAŁA NR XXXVII/243/18
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Sośno w przedmiocie projektu Lokalnego 
Programu Rewitalizacji

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) 
w związku z postanowieniami uchwały Nr XVIII/110/2016 Rady Gminy Sośno z dnia 21 czerwca 2016 r. 
w sprawie regulaminu konsultacji z mieszkańcami gminy Sośno (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. poz. 2275) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Sośno w przedmiocie projektu 
Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Sośno, zwanego dalej „LPR”.

§ 2. Określa się następujący tryb przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1:

1) konsultacje polegać będą na przedłożeniu mieszkańcom z terenu Gminy Sośno projektu LPR;

2) konsultacje przeprowadza się w formie przyjmowania pisemnych opinii i wniosków do projektu LPR 
według wzoru „karty uwag”, która zostanie udostępniona mieszkańcom wraz z projektem LPR;

3) dopuszcza się możliwość składania opinii i wniosków, o których mowa w pkt 2, w formie elektronicznej;

4) projekt LPR zostanie wyłożony na okres 14 dni w Urzędzie Gminy Sośno oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Sośno;

5) o terminie wyłożenia projektu LPR mieszkańcy zostaną powiadomieni zgodnie z § 7 ust. 2 Regulaminu 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Sośno.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 24947017-72B4-4584-96FC-C606B52E5B1E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Gminy Sośno w przedmiocie projektu Lokalnego Programu
Rewitalizacji dla Gminy Sośno ma na celu zapewnienie mieszkańcom uczestnictwa w procesie
podejmowania rozstrzygnięć w ważnych sprawach gminnych, poprzez aktywizację społeczności gminnej.

Projekt LPRu powstał we współpracy z przedstawicielami Rady Gminy Sośno, sołectw, przedsiębiorców,
organizacji społecznych, gminnych jednostek organizacyjnych.

Partycypacyjny charakter LPRu jest kluczową jego cechą. Prace nad przygotowaniem programu, jego
aktualizacją, jak również wdrażaniem oparte będą na współpracy ze wszystkimi grupami interesariuszy.

W zamyśle władz Gminy Sośno konsultacje LPRu mają angażować mieszkańców, kształcić nawyki
współpracy mieszkańców, samorządu i lokalnego biznesu w realizacji działań dla wspólnego dobra.

Id: 24947017-72B4-4584-96FC-C606B52E5B1E. Podpisany Strona 1


		2018-05-29T22:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




